OMNITRONIC COMBO-150BT Aktiv-PA-System
Portable 150-W-Beschallungsanlage mit 2 UHF-Funkempfängern, Audioplayer und Bluetooth
Art.-Nr.: 11038896
GTIN: 4026397511604
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397511604
Gewicht: 22,30 kg
Länge: 0.66 m
Breite: 0.40 m
Höhe: 0.57 m
Features:
- Tragbares all-in-one PA-System für mobile Live- und DJ-Anwendungen
- Abnehmbarer 6-Kanal-Power-Mixer mit integriertem MP3-Player
- Dual-Class-D-Verstärker (2 x 75 W RMS) mit SMPS
- 2 Fullrange-Lautsprecherboxen, jeweils mit 25-cm-Tieftöner und 25-mm-Hochtöner,
Bassreflexsystem und Flansch für die Stativmontage
- MP3-Player mit Bluetooth-Empfänger und IR-Fernbedienung
- SD-Kartensteckplatz und USB-Anschluss
- Kabellose Musikübertragung von Ihren Musikgeräten (z. B. Smartphone, Tablet-PC) über
Bluetooth
- 4 Mono-Eingangskanäle Mic/Line mit +15 V Phantomspeisung
- 2-Band-EQ und Gainregler je Kanal
- 1 Aux-Eingang für Line-Signalquellen wie CD-Player
- Digitales Reverb mit stufenlos regelbaren Parametern (Zeit und Intensität)
- Aufnahmeausgang
- Integrierte UHF-Funkempfänger mit 2 passenden Handmikrofonen
- Staufach für Kabel und Zubehör
- 2 Klinke-Lautsprecherkabel und Netzkabel im Lieferumfang enthalten
 Lieferumfang
- 1 x Fernbedienung
Technische Daten:
Stromversorgung: 115/230 V AC, 50/60 Hz
Gesamtanschlusswert: 60 W
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Kapseltyp: Dynamisch
Frequenzbereich: 50 - 20000 Hz
Lautsprecher: 1 x 10" Tieftöner
Maße: Breite: 47,5 cm
 Tiefe: 31,5 cm
 Höhe: 32,5 cm
Gewicht: 18,40 kg
Mikrofon
Batterie: 4 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Fernbedienung
Batterie: 1 x  Knopfzelle 3,0 V CR2025 Lithium-Mangan
eingebaut
Verstärkerleistung: 2 x 75 W RMS an 4 Ohm
Lautsprecherboxen: 25 cm Woofer (10"), 25 mm Horn (1")
Empfindlichkeit: 96 dB
Maximaler Schalldruck: 124 dB
Speichermedien: USB-Geräte und SD(HC)-Karten bis 32 GB
(FAT32)
Eingänge:
Mic/Line, mono 4 x Kombination XLR/6,3-mm-Klinke
Line, stereo 1 x Stereo-Cinch/6,3-mm-Klinke L/R
Ausgänge:
Record: 1 x Stereo-Cinch
Lautsprecher: 6,3-mm-Klinke
Gesamtgewicht: 20 kg
Funkmikrofone:
Trägerfrequenz: 863,3 MHz, 865 MHz
Frequenzstabilität: ±0,005 %
RF-Ausgangsleistung: 10 mW
Richtcharakteristik: Niere
Reichweite: ca. 30 m
Maße (D x L): 40 x 260 mm
Bluetooth:
Trägerfrequenz: 2,4 GHz
Reichweite: ca. 10 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.